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Applikationspaketering - Hitta Synergierna
Ska ni införa eller har ni infört en ny PC plattform där applikationer 
ska distribueras med automatik? Då känner ni säkert till att dessa 
applikationer bör paketeras för att kunna distribueras, versionshan-
teras, supporteras och slutligen avinstalleras. Idag är det defacto 
standard att utnyttja formaten MSI och SoftGrid för detta ändamål. 
I sådana här projekt eller i en driftsituation är det otroligt viktigt att 
fokusera på applikationer då detta är nyckeln till framgång för en 
implementerad standardplattform, dvs använd rätt kompetens och 
rätt resurser = erfarenhet! 

KommunPortal för applikationer - Vad är det och varför?
I KommunPortalen hittar Du som Kommun aktuella paket som finns 
tillgängliga för beställning, oavsett om det handlar om MSI eller 
Softgrid. Här finns applikationer som rör både den administrativa 
sidan och skolsidan. Zipper har tillsammans med ett antal kommuner 
samlat information kring vilka applikationer som är ofta förekom-
mande,  som nu finns upplagda i kommunportalen. Efter att Zipper 
har arbetat och träffat en mängd kommuner har vi insett att utbytet 
– som i detta fall berör applikationer varierar högt och lågt. Zipper 
har fört dialogen en längre tid och nu lanserar vi en KommunPortal i 
syfte att framför allt hitta synergier inom de applikationer som är mer 
eller mindre generella för alla kommuner. Beställningsförfarandet 
är lätt då man från en ”shop” i Steg 1 väljer de applikationer man är 
intresserad av, i Steg 2 komplettar man med lite kontaktinformation 
och i Steg 3 skickar man beställningen.

Vi har ofta fått frågan om det här kommer att fungera i verkligheten? 
Javisst säger vi! Svaret kommer från erfarenheterna av det AppLi-
neX-koncept som vi lanserade för ett par år sedan, dvs applikationer 
som är generella för alla typ av företag. Våra kunder idag har olika 
typer av miljöer, det finns dock någon typ av standardplattform och 
det är denna vi utnyttjar. Med rätt paketeringsstrategi kan vi utnyttja 
samma paket till olika företag/kommuner – med tillägg av kundunika 
anpassningar.

Beställning av övriga applikationer/drivrutiner?
Självklart kommer Zipper även att kunna vara behjälpliga gällande 
paketering av applikationer och drivrutiner som ligger utanför ramen 
om KommunPortalen, dvs de applikationer som inte är lika generella 
eller som tekniskt sett inte är hanterbara inom ramen för Kommun-
Portalen. I förlängningen är målet att om en applikation dyker upp 
flera gånger och lämpar sig för AppLineX-konceptet, ska den föras 
över dit.

Man erhåller då tillgång till vår AppLine Portal (kräver inloggning), 
här läggs mer avancerade beställningar och här kan man även följa 
var i processen en paketering befinner sig!

Målmiljö = MSKD?
Zipper stödjer MSKD (Microsoft Kommundesign) ur en paketerings-
synvinkel, givetvis är vi medvetna om att äldre miljöer finns och här 
sträcker sig vårt erbjudade idag till minst Windows 2000 på OS-nivå.

Målmiljön i övrigt är baserad på:

Operativsystem
Windows 2000 SP4
Windows XP SP2
Windows Vista

Distributionsmetod
SMS/SCCM
ZenWorks
AD/GPO
SoftGrid
Andra system, så länge installationer genomförs av ett system-
konto med adminstratörsrättigheter 

Användarrättighter
”Local Administators”
”Power Users”
”Users”

Allmänt om Zipper Application Services
Application Services är en avdelning inom Zipper som specialiserat 
sig på hantering av applikationer och drivrutiner, fokus ligger på 
paketering, processer och rutiner inom nämnda område. Sedan Zip-
per etablerades år 2000 så har vi bl.a paketerat appli-kationer och 
drivrutiner, strukturerat upp rutiner och processer på ett 100-tal 
svenska och utländska kunder. Zipper har idag t.ex. ett referensbiblio-
tek bestående av ca 13000 paketerade applikationer/drivrutiner.

Zippers arbetsuppgifter för våra kunder är väldigt varierande, för en 
del tar vi ansvaret för att strukturera upp hela livscykelpro-cessen, för 
en del hanterar vi hela paketeringsflödet från beställning till driftsätt-
ning, för andra kan det handla om att enbart sköta paketeringen, dvs. 
kunden står själva för hela förarbetet, tar vid efter genomförd pakete-
ring och sköter implementation, verifiering och distribution. 

Våra övriga erbjudanden
Vårt erbjudande bygger på effektivisering, vi utför uppdrag både på 
fastpris och på löpande räkning med höga krav på kvalitet och funk-
tionalitet. Fokus ligger på att få till en så flexibel lösning som möjligt 
med tydliga ansvarsområden mellan Zipper och kund.

AMC – Definiera processer och rutiner för att hantera hela livs-
cykeln (organisation, roller, licenser, konsolidering mm)
AppLine - Kundunik MSI Paketering
AppLineX - Generella applikationer i MSI format
AppLineV - Applikationer i Softgrid format
AppLineD - Drivrutiner paketerade i MSI format /Optimala 
certifieringar av hårdvara.
AppLine Beställningsportal
Applikationskoordinator - Styr ditt applikationsprojekt

Ytterligare information
Vänligen titta in på www.zipper.se/kommunportal

Verva
Zipper arbetar med TCM och har genom detta avtal med Verva.

Kontaktpersoner (Telefon: 031-831000)
Zipper Stockholm – Lena Grönberg, lena.gronberg@zipper.se
Zipper Göteborg – Johan Brandeby, johan.brandeby@zipper.se 
Zipper Malmö – Johan Gabrielsson, johan.gabrielsson@zipper.se 
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